
―
■■嗜

娼 .口護

す"口“
H‐

1ロロロロ l

盪 .」

ゐ
`′

解:.尊・識黙 .。

(m)。 ねが:.学・ιまえ。.鍮・

令和2年 11月 27日 発行

わかくさ保育園

●

紅葉も終わりに近づき、一段と寒さが厳しくなつてまいりました。保護者の皆様にはご清栄にてお過ごしのことと拝察いたします。
新型コロナウイルス感染症がが流行していますす。マスク、うがい、手洗いを励行しましょう。園と保護者で園児を守つてあげましょう。

もちつき六公

10日 (木)に、もちつき大会を実施します。杵でつきます。
たくさん餅をついて、おいしくいただきましょう。

12日 のふれあい保弯

ださい。

と き  12月 9日 .16日 .23日 (水)10時～   ,
11時 30分

保育内容 親子体操
エプロンシアター

健康相談、童謡

あそび、ほか

☆
伊

マラ /`>六公
5日 (土)に、伊勢崎市民プラザ運動場で、第44回マラソン大会
が開催されます。広い運動場で元気に走りましょう。

12月分米収納について (3歳以上のクラス )
今月は、20日 ×70g=1400gです。
6日 までに、お願いします。

クリスマス会
24日 は、クリスマス会です。今年はどんなサンタさんがやって

来るか楽しみにしていてくださいね。

年末年始について
年末は、12月 28日 (月 )まで保育を実施します。
保育の始まりは、1月 4日 (月 )か らです。

5日

9.16_23日

10 日

11 日

17日

18日

24日

28日

炒郎

つ目の予定

(土)第44回 マラソン大会
(水)子育て支援
(木 )も ちつき大会
(金)ふ じ1.2組英語教室
(木)45歳児クラス体育教室
(金)避難・地震訓練
(木 )ク リスマス会・お誕生会

(月 )交通安全教室

9 J

●
・

☆

亀

|

わか〈さ保育園では、子育て支援の一環として未就園の児童を

対象に、以下の内容で親子ふれあい保育を実施しております。希

望者は、電話予約をしてご参加ください。

ご近所のお知り合いの方、または兄弟の方等、どじどしご参加 く

OO


